
いつもほくりくアイドル部を応援いただきありがとうございます。

誠に不本意ながら、2026年1月の【定期公演】より、チケットの価格を改定させていただくこととなりました。

諸般の事情により、会場・舞台製作費、人件費、並びに運営にかかる様々なコストが上昇しております。

弊社といたしましても、経費削減や運営の効率化など、価格維持のため努めてまいりましたが、
現状の価格では安定的な公演の開催が極めて困難な状況となりました。 

つきましては、今後も皆様に質の高い公演をお届けし、ご満足いただけるサービスを継続的に提供するため、
誠に恐縮ながら、以下の通り価格改定を実施させていただきます。

お客様、ファンの皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

＜価格改定の概要＞
対象公演：ほくりくアイドル部【定期公演】
※2026年1月18日(日) 富山市民プラザ アンサンブルホール より
対象券種:VIPチケット、一般チケット
改定後価格（一例）:
VIP: 現行 5,000円 → 改定後 5,500円
一般: 現行 3,000円 → 改定後 3,500円

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ窓口までお気軽にご連絡ください。
今後とも変わらぬ応援を、何卒よろしくお願い致します。

アンサー・エンタテインメント

＜お問い合わせ窓口＞
Email：info@answer-ent.jp
ウェブサイトURL：https://hkrk.jp


